



# **HEJ Murerentreprise A/S**

Skovlytoften 3, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 26 92 56 65

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

---

Martin Røschke  
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

---

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	HEJ Murerentreprise A/S Skovlytoften 3 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 26 92 56 65
	Stiftet: 18. december 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ann Kirstine Hvam, Bestyrelsesformand Martin Røschke, Bestyrelsesmedlem Ulrik Bjarke Halberg, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Martin Røschke, Direktør
<b>Revision</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød
<b>Modervirksomhed</b>	Martin Røschke ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksvirksomhed, entreprisvirksomhed og tilsvarende virksomhed efter ledelsens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.991 t.kr. mod 20.831 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.575 t.kr. mod 772 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.991.212</b>	<b>20.831</b>
1 Personaleomkostninger	-14.586.795	-19.468
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.409	-95
Andre driftsomkostninger	<u>-5.248</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.309.760</b>	<b>1.268</b>
Andre finansielle indtægter	1.330	19
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-247.327</u>	<u>-284</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.063.763</b>	<b>1.003</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-489.031</u>	<u>-231</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.574.732</u></b>	<b><u>772</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.182.000	270
Overføres til overført resultat	<u>392.732</u>	<u>502</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.574.732</u></b>	<b><u>772</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.294	290
Materielle anlægsaktiver i alt	249.294	290
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>249.294</b>	<b>290</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.894.198	5.020
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	172.540	1.028
Andre tilgodehavender	44.284	0
Periodeafgrænsningsposter	242.721	393
Tilgodehavender i alt	5.353.743	6.441
Likvide beholdninger	1.825.644	2.219
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.179.387</b>	<b>8.660</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.428.681</b>	<b>8.950</b>

**Balance 31. december****Passiver**

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	501.000	501
Overført resultat	1.000.601	608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.182.000</u>	<u>270</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.683.601</u></b>	<b><u>1.379</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>5.231</u>	<u>7</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.231</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	141.871	618
Leverandører af varer og tjenesteydelser	825.285	1.619
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.123	798
Selskabsskat	490.429	227
Anden gæld	<u>3.074.141</u>	<u>4.302</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.739.849</u>	<u>7.564</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.739.849</u></b>	<b><u>7.564</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.428.681</u></b>	<b><u>8.950</u></b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	501.000	105.467	415.000	1.021.467
Udloddet udbytte	0	0	-415.000	-415.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	502.402	270.000	772.402
Egenkapital 1. januar 2025	501.000	607.869	270.000	1.378.869
Udloddet udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	392.732	1.182.000	1.574.732
	<b>501.000</b>	<b>1.000.601</b>	<b>1.182.000</b>	<b>2.683.601</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.917.961	16.635
Pensioner	1.369.967	2.149
Andre omkostninger til social sikring	298.867	684
	<u>14.586.795</u>	<u>19.468</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>34</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.409	95
	<u>89.409</u>	<u>95</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.666	33
Andre finansielle omkostninger	234.661	251
	<u>247.327</u>	<u>284</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	490.429	227
Årets regulering af udskudt skat	-1.398	4
	<u>489.031</u>	<u>231</u>

**Noter**
**5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris 1. januar 2025	878.175	876
Tilgang i årets løb	210.000	122
Afgang i årets løb	<u>-311.721</u>	<u>-120</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>776.454</u></b>	<b><u>878</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-588.358	-533
Årets afskrivninger	-89.409	-95
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	40
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>150.607</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-527.160</u></b>	<b><u>-588</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>249.294</u></b>	<b><u>290</u></b>

**6. Igangværende arbejder for fremmed regning**

Salgsværdi af periodens produktion	9.198.838	3.079
Aconto faktureringer	<u>-9.168.169</u>	<u>-2.669</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>30.669</u></b>	<b><u>410</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	172.540	1.028
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-141.871</u>	<u>-618</u>
	<b><u>30.669</u></b>	<b><u>410</u></b>

**Noter**

---

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet garanti af tredjemand på t.kr. 400.

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 367 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-35 måneder.

Der er afgivet sædvanlige arbejds- og betalingsgarantier til bygherrer for t.kr. 3.625 (garantirammen i pengeinstituttet, lyder på t.kr. 6.500).

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en gennemsnitlig månedlig husleje på t.kr 18, kontrakten har en opsigelsesfrist på 6 måneder med en samlet huslejeforpligtelse på t.kr 108..

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Röschke ApS, CVR-nr. 32774105, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet hæfter fra og med 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.